1162. cf. Prisc. *GL* II 556.1 1168-1169. Prisc. *GL* II 558.7-8 1176-1184. cf.
Prisc. *GL* II 557.28-558.1 1186-1191. Prisc. *GL* II 557.13-7

Participia futuri temporis in ‘rus’ desinentia, quae a uerbis actiuis
 uel neutralibus uel deponentibus siue a communibus ueniunt, unde
 1195 formantur? Ab extremo supino, addita ‘rus’, ut ‘amatu amaturus’, ‘doc-
 turus’, ‘lecturus’, ‘auditurus’, ‘status’, ‘locuturus’, ‘criminaturus’,
 ‘osculaturus’.

Passiva eiusdem temporis futuri participia unde nascuntur? A geniti-
 tu participii praesentis temporis ‘tis’ finali in ‘dus’ conuersa, ut
 1200 ‘amantis amandus’, ‘docentis docendus’, ‘legentis legendus’, ‘audientis
 audiendus’, ‘praetereundus’, ‘transeundus’.

Participia praeteriti temporis quae in ‘tus’ uel ‘sus’ uel ‘xus’ desinunt
 unde formantur? Similiter a supino extremo, addita ‘s’ et correpta ‘u’.

Et a quibus uerbis nascuntur? A passiuis, ut ‘amatu amatus’, ‘doctu-
 doctus’, ‘mersu mersus’, ‘auditu auditus’; a communibus, ut ‘criminatu-
 1205 criminatus’, ‘osculatu osculatus’; a deponentibus, ut ‘for faris fatu-
 fatus’, ‘ratu ratus’, ‘uereor ueritu ueritus’, ‘locutu locutus’; a neutris
 passiuis, ut ‘gauisu gauisus’, ‘ausu ausus’, ‘solitu solitus’, ‘fid{e}o fisus’,
 ‘fa<c>tu fa<c>tus’; a neutris uero pauca nascuntur praeterita, ut ‘cena-
 1210 tu cenatus’, ‘pransu pransus’, ‘titubatu titubatus’, ‘quietu quietus’,
 ‘nu<p>tu nu<p>tus’, a ‘pateo’ ‘passus’ et a ‘careo’ ‘cassus’, quod et
 nomen est.

DE CONVNCTIONE

CONVNCTIO QVID EST? PARS ORATIONIS ADNECTENS ORDINANSQUE
 SENTENTIAM.

Cum dixit “pars orationis” quid fecit? Diffiniuit a genere, hoc est a
 generalitate. Omnis uox articulata <et> litterata pars orationis genera-
 liter uocatur.

Quid est coniunctio secundum Priscianum? Coniunctio est pars ora-
 tionis indeclinabilis, coniunct<iu>a aliarum partium orationis, quibus
 1220 consignificat, uim uel ordinationem demonstrans: uim, quando simul

R V (usque ad 1199 legendus)

1201. quae : qui *R*

1202. s et corr. ex *Prisc.* : sed *R*

1208-1209. cenatu :

cela- *R^{ac}*

1192-1200. *Prisc. GL II* 557.25-558.6

1201-1211. *Prisc. GL II* 558.7-559.22

1206-1208. cf. *Prisc. GL II* 566.21-7

1212-1214. *Don. min. 599.12-3; mai. 646.13-4*

1218-1225. *Prisc. GL III* 93.2-8

esse res aliquas significat, ut ‘et pius et fortis fuit Aeneas’; ordinatio-
nem, quando consequentiam aliquarum demonstrat rerum, ut ‘si
ambulat, mouetur’. Sequitur enim ambulationem motus, non tamen
etiam motum omnimodo sequitur ambulatio. Potest enim aliquis et
sedens et accumbens moueri; ambulare autem sine motu nemo potest.